
 

ZARZĄDZENIE NR 4a.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Tyczyn. 

Na podstawie art.5c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465) oraz § 5 ust.1 Statutu Rady Seniorów Gminy Tyczyn, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr IX.43.24 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie utworzenia Rady 

Seniorów Gminy Tyczyn i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz.5334)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Tyczyn. 

 

§ 2. Nabór kandydatów prowadzony będzie w dniach od 27.01.2025 r. do 14.02.2025 r. 

(decyduje data wpływu zgłoszenia do Urzędu). 

 

§ 3. Zgłoszenia należy dokonać na formularzu - załącznik nr 1 wraz z listą poparcia – załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Zawiadomienie o naborze zostanie zamieszczone na stronie internetowej oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


